Orte: Dedit (Ratiborus) in usus ministrorum . . ecclesie (in Grobe) ipsam villam 
Groben . ., theloneum forense et decem marcas de taberna ante castrum Vznum, et thelo- 
neum de nauibus ad idem castrum accedentibus; in prouincia Seltene forense theloneum 
et tabernam, terciam quoque partem uille Slauboriz et uillam Rochouiz, pro qua nos com- 
mutauimus eis uillam sibi commodiorem Sikeriz; in prouincia Grozswina villam Doblouiz, 
et in foro ejusdem prouincie decem marcas de taberna; juxta castrum Stetin super Odoram 
uillam Zelechoa, ad quam nos addidimus eis villam Teplinina; ante castrum Viduchova 
super eandem Odoram situm terciam. partem thelonei de omnibus nauibus ibidem transeun
tibus, et piscaturam in fluuio Thicminice, dimidiam etiam piscaturam in torrente Oripinice, 
que pertinet ad uillam Dambagora; in Coluberch censum salis de sartaginibus dominica 
die, duas quoque domos ad quatuor sartagines, et ante ipsum castrum sex marcas de tabernis, 
et in eadem prouincia duas uillas Poblote et Suelube, et theloneum de ponte, scilicet de 
vhoquoque curru per eum transeunto duos denarios et panem, et de quolibet homine salem 
ibi coquente, uel per eundem pontem transeunto denarium Cromatorum, et ante ipsum 
pontem tabernam, et dimidium censum lignorum, que vehuntur per fluuium ParsandL-------
ad prenominata prodecessoris nostri beneficia etiam de nostris adjecimus . . . villam Bresiz ... 
villam Minuchov et clausuram piscium ante ipsam villam, villam Wresteuiz cuin alia terra 
quonindam Slauorum; in prouincia Seltene villam Oorene, super riuum Rebeniz villam et 
locum molendini; in prouincia Lèssaz villam Reuene, et super riuum Bebroa locum molendini; 
in Pozdewolc ecclesiam cuin uilla vna Budessina. — pro uilla Pustichov, quam etiam ex largi
tione Ratibori remotam et sibi fere infructuosam habuerunt, frater noster Kazimerus in 

prouincia Gozkovensi Spasceuiz, Dulpo, Miriuiz et Cossuz villas . . in commutatione dedit, 
addidit insuper eis liberalitate gratuita villam Slothkeuiz, superiorum terminis contiguam.

Personen: Bogozlauus Pomeranorum dux, — prodecessor ac patruus noster JRatiborus 
. . . ecclesiam béate . . Marie sanctique Godehardi vna cum consorte sua Pribizlaua in 
Grobe fundauit et exstruxit . . . Cum autem pacis dormitionem vir supra memoratus 
accepisset, et terre moderamina ditioni nostre omnipotentis dispensacio mancipasset, pre
catum oratorium aliquotiens uisitare dignum duximus. Quod et agentes ipsum prorsus soli
tarium et tamquam neglectum reperimus, .... de Hauelbergensi ecclesia viros, disciplinam 
beati Augustini secundum traditionem ewangelicàm profitentes, acquisiuimus locoque pre- 
taxato inposuimus, quibus . . de nostris adjecimus pro anima dilecte conjugis nostre 
Walburgis-------